σύμφωνα με το οποίο θα προκύπτει  η χαμηλότερη συνολική καθαρή αξία ανά ομάδα ειδών και με 
την προϋπόθεση  ότι τα προσφερόμενα από αυτόν τρόφιμα καλύπτουν τις τεχνικές προδιαγραφές της 
προμήθειας. 

Η ενδεικτική δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται στο ποσό  σαράντα πέντε χιλιάδες 
οκτακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και ενενήντα λεπτά  ( 45.838,90 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
(13% ) δηλαδή καθαρό  ενδεικτικό ποσό σαράντα χιλιάδες  πεντακόσια εξήντα πέντε ευρώ και 
σαράντα λεπτά ( 40.565,40 €) η οποία θα βαρύνει τον κωδικό  του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2020 του ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

Στον  προϋπολογισμό του Δήμου  έχουν εγγραφεί οι παρακάτω πιστώσεις  αλλά λόγω των 
ιδιαίτερων συνθηκών  λειτουργία μόνο κατά τον μήνα Αύγουστο 2020

[...]

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Αρθρο 1 

Η παρούσα μελέτη αναφέρεται στην «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΙΔΙΚΗ ΕΞΟΧΗ 

ΜΠΟΥΚΑΣ (για το έτος 2020) συνολικού προϋπολογισμού 45.838,90 €» 

Η ενδεικτική δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται στο ποσό  σαράντα πέντε   χιλιάδων  
οκτακόσια τριάντα  οκτώ  ευρώ  και ενενήντα λεπτά (45.838,90 €) συμπεριλαμβανομένου 
αναλογούν ΦΠΑ (13%), ενδεικτικό καθαρό ποσό σαράντα χιλιάδες πεντακόσια εξήντα πέντε ευρώ 

και σαράντα λεπτά (40.565,40 €), η οποία προβλέπεται να  βαρύνει τον κωδικό  του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 του ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ. 

Ανάδοχος/ οι στα παρακάτω θα ονομάζεται, ο μειοδότης/ες που θα αναδειχθεί/ούν ύστερα από την 
διαδικασία του Συνοπτικού διαγωνισμού , για την εκτέλεση της προμήθειας  σε κάθε ομάδα.